Acabada la communion, volverá al Altar, sin decir cosa alguna, y sin darles la bendicion, porque la dará al fin de la Misa. Luego proseguirá la Misa, diciendo secreta mente: Quod ore sumpsimus, &c. conforme al Misal, purificarse há, y acabará la Misa. Pero si acabada, hubieren de comulgar algunos, entonces, sin quitarse la casulla, les dará la communion en la forma arriba dicha.

DE COMUNIONE PASCHALI.

Curet autem Parochus, ut in Quadragesima per se, vel per alios concionatores populo opportune denuntietur Constitutio Concilii Lateranensis sub Innocentio III quæ sic habet.

Omnis utriusque sexus fidelis, postquam ad annos discretionis pervenerit, omnia sua solus peccata confiteatur fideliter saltem semel in anno proprio Sacerdoti, & injunctam sibi poenitentiam studeat pro viribus adimplere, suscipiens reverenter ad minus in Pascha Eucharistiæ Sacramentum, nisi forte de consilio proprij Sacerdotis ob aliquam rationabilem causam ad tempus ab ejus perceptione duxerit abstinendum: alioquin, & vivens ab ingressu Ecclesiæ arceatur, & moriens Christiana careat sepultura.

Ut igitur hoc salutare Concilii Decretum inviolabiliter servetur, descripta Parochus habeat nomina suorum Parochianorum; & qui dicto tempore non communicaverint, & post Octabam Paschæ eos, qui propriæ salutis im-

78 DE SACRAMENTO EUCHARISTIÆ.

memores sæpius admoniti non obtemperaverint,
Ordinario denuntiet, juxta Const. Synodal.

Dabit quoque operam Parochus, quoad ejus fieri potest, ut in ipso die Sanctissimo Paschæ communicent, quo die ipse per se, nisi legittime impediatur, Parochiæ sue fidelibus hoc Sacramentum ministrabit. Alienæ verò Parochiæ Fidelès ad proprium Parochum remittet, peregrinos verò, & advenas, & qui certum domicilium non habent, ad Cathedralis Ecclesiæ Parochos remittet.

Ægrotis quoque Parochialibus, etiam si Communionem extra præscriptos Paschales dies sumpserint, in Paschalibus diebus illam deferet ac ministabit.

DE COMMUNIONE INFIRMORUM.

Viaticum Sacratissimi Corporis Domini nostri Jesu Christi summo studio ac diligentia ægrotantibus opportuno tempore procurandum est, ne forte contingat illos tanto bono, Parochi incuria, privatos decidere. Cavendum autem in primis est, ne ad indignos cum aliorum scandalo deferatur, quales

sunt publici usurarii, concubinarii, notorie crimino-
si, nominatim excommunicati aut denuntiati, nisi
se se prius in sacra Confessione purgaverint, &
publicæ offensioni, prout de jure, satisfecerint.

Hortetur Parochus infirmum, ut sacram Communionem sumat; etiam si graviter non ægrotet,
aut mortis periculum non immineat, maxime si Festi alicujus celebritas id suadeat, neque ipse illam
ministrare recusabit.
Pro Viatico autem ministrabit, cum probabili-
le est, quod eam amplius sumere non poterit. Quod
si æger, sumpto Viatico, dies aliquot vixerit, vel
periculum mortis evaserit, & communicare voluerit
eius pio desiderio. Parochus non deerit.